EDITAL PROEX/DEU nº 11/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Paranaguá-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG DE

APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE PREVENÇÃO,

CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS, da Chamada

Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos coordenadores

responsáveis por cada polo.

Profissionais e alunos que irão entregar documentos em Paranaguá devem

comparecer a Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Rua Comendador
Correia Júnior, 117, Centro, Paranaguá - PR, no dia 03.04.2020, das 10h00min às
11:30h, munidos de fotocópia do RG e CPF, carteira profissional (aos que competem
este) e demais documentos exigidos no edital.

Estudantes do Call center que irão entregar documentos em Ponta Grossa devem

comparecer no Núcleo de Educação Permanente da Fundação Municipal de Saúde de
Ponta Grossa, na Rua Alfredo Guimaraes Vilela, 383, Ponta Grossa - PR, no dia
03.04.2020, das 10h00min às 11h30min, munidos de fotocópia do RG e CPF e demais
documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 01 de abril de 2020.

Carla Luiza da Silva

COORDENADORA

Sebastião Cavalcanti Neto

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

Atuação junto às Regionais de Saúde

1) Enfermeiro

Aprovados

ID Nome

4469 Rosivani Rodrigues Machado

4474 Jackline Araujo Ferreira

4588 Erycka Santos De Araujo

4701 Nadia Alves dos Santos

4720 Legiane Bortoli

4721 Kelli Cristine Silveira De Aguiar

Indeferidos

ID Nome Justificativa

4295 Telma Regina Mendes Toporowicz Sem retorno do e-mail

4469 Rosivani Rodrigues Machado  Sem retorno do e-mail

4551 Andreia Aparecida Veiga Marinho Erro no e-mail

4740 Elvis Marques henriquesson  Sem retorno do e-mail

4844 Celia Remizoski Dias Sem retorno do e-mail

2) Técnico de enfermagem
Aprovados

ID Nome

4244 Carolina Rodrigues

4250 Jivan Rodrigues Barboza

Suplentes

4271 Suellen Ciesla Branco do Nascimento

4304 Angelina felix Alves

4310 Vanessa Sassaki de queiroz

4325 Andressa Alessandra Soares Pereira

4331 Elaine Cristina Alves de Lara

4333 Elaine Livramento Batista

4441 Daniele Arce Carvalho

4478 Jessica dos Santos da Silva

4487 Maria Helena Prosdocimo Miranda

4598 Joziane Mendes

4725 Michaele souza Spielmann Muller

4777 Solange Correia De Paula

4826 Joelma Moreira De Carvalho Dias

4978
Roberta Wanzer Carvalho Fortunato Ramos
Da Silva

Indeferidos

ID Nome Justificativa

4209 Denise Moura Fausto Santos Sem retorno do e-mail

4230 Giselda Oliveira Da Silva Sem retorno do e-mail

4246
Jessica Renata De Souza Souza Esser
Silva

Sem retorno do e-mail

4300 Leiliane Fernandes Freire Dos Santos Sem retorno do e-mail

4302 Elvane  Coleraus  Sem retorno do e-mail

4305 Mariza Rosa Benevides
Não tem CH disponível conforme o
projeto

4321 Louise Cabral Martins Sem retorno do e-mail

4329 Fabiola Kienen Da Veiga Sem retorno do e-mail

4332 Diego Silva De Oliveira  Sem retorno do e-mail

4339 Leandro Pereira Pinheiro Sem retorno do e-mail

4346
Erivania Lopes Dos Santos Serafim
Vogas

Sem retorno do e-mail

4350 Laura De Assunção Teixeira Lopes Sem retorno do e-mail

4396 Michele Dos Santos Ribeiro Sem retorno do e-mail

4431 Marina Cristina Marina Sem retorno do e-mail

4439 Amanda Cristina Xavier Sem retorno do e-mail

4481 Renata De Lima Pereira Sem retorno do e-mail

4521 Francielle Ferreira Batistel Sem retorno do e-mail

4522 Josilaine Dos Santos Gomes Sem retorno do e-mail

4623 Itamar Mauricio Dos Santos Sem retorno do e-mail

4699 Mariane Lucas
Não tem CH disponível conforme o
projeto

4715 Ana Angélica Casubek Sem retorno do e-mail

4730 Andre Jadson Freitas Pinheiro Sem retorno do e-mail

4774 Cecília Alves Da Silva Banques Sem retorno do e-mail

4815 Morgana Domingues Lemos Sem retorno do e-mail

4835 Josiane Dos Santos Mendes Da Silva Sem retorno do e-mail

4850 Mayana Sem retorno do e-mail

4905 Veronica Pieczkoski Sem retorno do e-mail

4908 Katherine Paula De Abreu Sem retorno do e-mail

5060 Elizangela Severino Bubola  Sem retorno do e-mail

5073 Tatiane Garcia Batista Erro no e-mail

Atuação junto a divisa rodoviária

1)  Enfermeiro

Aprovado

ID Nome

4334 Maria Aparecida de Almeida

Indeferido

ID Nome Justificativa

4703 Weverton dos santos Não tem CH disponível conforme o projeto

2) Técnicos de enfermagem

Suplentes

ID Nome

4748 Gabriel Borszcz de Araújo

4765 Diego Pereira da veiga

Indeferidos

ID Nome Justificativa

4311 Vanessa Porfirio Sem retorno do e-mail

4312 Maria do Socorro Souza Pereira Sem retorno do e-mail

4349 Nicoli Gonsalves Cordeiro Mendes Sem retorno do e-mail

Call Center - Estudantes

Aprovados

ID Nome

4260 Vinicius Monteiro Schaffka

4262 Letícia BInhara Musial

4263 Pollyanna Maria Kalempa Panazzolo

4264 Edimara Rafaelli Balzer

4266 Flavio Theodoro

4267 Midiã Vanessa dos Santos Spekalski

4270
Sandra Grzygorczy

Suplentes

ID Nome

4272 Cassiano Augusto Sepanski

4274 Caroline Palogan Reginato

4284 Caroline Barbosa

4287 Thalita Vaz da Silva

4293 Jessica Pinto Mauda

4298 Julia Caroline Durski

4306 Nataly Aparecida Vasco

4307 Viviani Aparecida Cruz

4327 Maria Waldriele orlovski

4442 Jacqueline Da Silva Caldas

4724 Laiane Fernanda da Silva

Indeferidos

ID Nome Justificativa

4268 Francielly Portela David Sem retorno do e-mail

4269 Rubiana Pytlowanciw Sem retorno do e-mail

4273 Giovana Foggiatto  Erro no e-mail

4309 Felipe de Oliveira Leite  Sem retorno do e-mail

4319 Livian Nathaly Kryvyi Gresele Sem retorno do e-mail

4335 Alessandra Uhlik Sem retorno do e-mail

4352 Tarcisio Rodrigues Macedo Rosa Sem retorno do e-mail

4397 Maria Eduarda do Rosário Rodrigues
Não está nos dois últimos anos do
curso

4546 Brayan De Oliveira Freitas Sem retorno do e-mail

4655 Caroline Pereira Alves Sem retorno do e-mail

 Médico - Sem inscritos